МБОУ «МЕЛЕХОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  имени И.П. Монахова»

ПРИКАЗ

от 10 мая 2018 года

№ 231
	О проведении переводной аттестации в 2017-2018 учебном году.

В соответствии с планом работы школы на 2017-2018 учебный год, в целях организованного проведения промежуточной аттестации на основании Федерального закона «Об образовании в РФ», Положения № 69 «О текущей и промежуточной (переводной) аттестации учащихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести переводные экзамены без сокращения учебного процесса с 15 мая 2018 года по 18 мая 2018 года в 6–8, 10 классах по следующим предметам:

	Класс
	Предмет
	Дата
	Время
	№

каб.
	Ф.И.О.

	учитель
	ассистент

	6 «а»
	Русский язык
	15.05
	2 урок
	17
	Анисимова Е.В.
	Ильиных И.В.

	Математика
	17.05
	2 урок
	25
	Новикова М.И.
	Коногина Е.П.

	6 «б»
	Русский язык
	15.05
	2 урок
	12
	Бодакова Д.Ю.
	Алёшина И.А.

	Математика
	17.05
	3 урок
	3
	Солохина В.В.
	Ильиных И.В.

	7 «а»
	Русский язык
	16.05
	1-2 уроки
	17
	Анисимова Е.В.
	Ильиных И.В.

	Математика
	18.05
	1-2 уроки
	3
	Солохина В.В.
	Ляликова О.А.

	7 «б»
	Русский язык
	16.05
	1-2 уроки
	1
	Тихоненко О.А.
	Коногина Е.П.

Алёшина И.А.

	Математика
	18.05
	1-2 уроки
	14
	Блинова И.В.
	Коногина Е.П.

	8 «а»
	Русский язык
	16.05
	3-4 уроки
	12
	Бодакова Д.Ю.
	Коногина Е.П.
Ляликова О.А.

	Математика
	18.05
	3-4 уроки
	3
	Солохина В.В.
	Алёшина И.А.

	8 «б»
	Русский язык
	16.05
	3-4 уроки
	20
	Касаринская О.В.
	Свищева В.П.

	Математика
	18.05
	1-2 уроки
	25
	Новикова М.И.
	Ильиных И.В.

	10
	Русский язык
	15.05
	1-3 урок
	1-3
	Парфёнов А.В.
	Коногина Е.П.

	Математика
	17.05
	1-3 уроки
	19
	Ляликова О.А.
	Осинская Н.В.
Алёшина И.А.

Краснова Н.А.

	Обществознание
	18.05
	1-3 уроки
	2
	Козинов Д.В.
	Коногина Е.П.

	Английский язык
	28.05
30.05
	с 9.00

	16
	Осинская Н.В.
	Безделкина Т.В.

2. Утвердить следующие формы и продолжительность проведения промежуточной (переводной) аттестации:

	Класс
	Предмет
	Форма проведения
	Продолжительность экзамена

	6 «а», 6 «б»
	Математика
	Контрольная работа
	40 минут

	Русский язык
	В формате ВПР
	40 минут

	7 «а»,
7 «б»,
8 «а»,
8 «б»
	Математика
	Тестирование в формате ОГЭ
	80 минут

	Русский язык
	Тестирование в формате ОГЭ
	80 минут

	10
	Математика
	Тестирование в формате ЕГЭ
	180 минут

	Русский язык
	Сочинение, тестовая часть
	120 минут

	Биология
	Тестирование в формате ЕГЭ
	120 минут

	Физика
	Тестирование в формате ЕГЭ
	120 минут

3.  Коногиной Е.П., заместителю директора по УВР, разместить данный приказ на сайте ОО.
5. Учителям, ответственным за проведение промежуточной (переводной аттестации), проверить и проанализировать работы в
3-хдневный срок.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы

И.А. Алёшина

р/р
1 – в дело;

2 – в учительскую

3 – Коногиной Е.П.

С приказом ознакомлены: